平成 19 年３月 23 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｃ Ｅ Ｓ Ｓ
代表者名 代表取締役社長 荒 川   亨
(コード番号 ４８１３  東証マザーズ)
問 合 せ 先 執 行 役 員

経営企画・財経本部長 兼

人事総務・法務知財本部長 阿 部 康 二
(ＴＥＬ． ０３－５２５９－３５６４ )

取締役の異動（内定）に関するお知らせ

平成 19 年３月 23 日開催の当社取締役会において、下記の役員人事を内定いたしました
のでお知らせいたします。なお、本人事は、平成 19 年４月 24 日開催予定の第 23 回定時株
主総会での選任決議をもって正式決定となります。

記

（１）新任取締役候補

   取 締 役   室
むろ

 伏
ふし

 伸
のぶ

 哉
や

  （現 最高財務責任者（ＣＦＯ））

   取 締 役   安
やす

 井
い

 俊
とし

 哉
や

  （現 最高業務執行責任者（ＣＯＯ）

                          専務執行役員 営業本部 本部長）

（２）退任予定取締役

   常 務 取 締 役   保
ほ

 志
し

 健
けん

 一
いち

   取 締 役   天
てん

 満
ま

 次
つぎ

 男
お

以 上